
平成26年4月27日執行

投票区別投票者数集計表

男 女 計 男 女 計 男 女 計

投票者数 862 1,095 1,957

投票率 6.70 7.99 7.37

投票者数 588 646 1,234 4 3 7

1,751 1,892 3,643 投票率 33.58 34.14 33.87 0.23 0.16 0.19

投票者数 301 339 640 2 0 2

810 880 1,690 投票率 37.16 38.52 37.87 0.25 0.00 0.12

投票者数 445 486 931 2 4 6

1,408 1,459 2,867 投票率 31.61 33.31 32.47 0.14 0.27 0.21

投票者数 430 453 883 3 2 5

1,450 1,582 3,032 投票率 29.66 28.63 29.12 0.21 0.13 0.16

投票者数 391 403 794 4 3 7

1,051 1,117 2,168 投票率 37.20 36.08 36.62 0.38 0.27 0.32

投票者数 575 607 1,182 2 1 3

2,470 2,551 5,021 投票率 23.28 23.79 23.54 0.08 0.04 0.06

投票者数 523 562 1,085 2 3 5

2,021 2,125 4,146 投票率 25.88 26.45 26.17 0.10 0.14 0.12

投票者数 268 282 550 2 5 7

922 1,037 1,959 投票率 29.07 27.19 28.08 0.22 0.48 0.36

投票者数 371 409 780 1 3 4

974 1,055 2,029 投票率 38.09 38.77 38.44 0.10 0.28 0.20

合 投票者数 4,754 5,282 10,036 22 24 46

計 12,857 13,698 26,555 投票率 36.98 38.56 37.79 0.17 0.18 0.17

投票率 37.79％

26,555

兵庫県議会議員たつの市及び揖保郡選挙区補欠選挙

松井　重樹

うち不在者投票、在外投票

910

無所属

確 定 (20時)

候補者名 党派 得票数

白石　純子 無所属

上山　たかひろ

8

9

1

2

3

4

5

6

7

0

当日有権者数

期
日
前

投
票
所

10,036

当日有権者数

無効投票数

投票総数

その他(不受理、持帰り等)

4,846

得票数計 9,794

自由民主党

970

242

10,036

22時22分

太子町開票区　開票結果

山口　晋平 無所属 3,068

投票者総数

開票終了時刻

9,794有効投票数


