兵庫県議会議員たつの市及び揖保郡選挙区補欠選挙 太子町開票区 開票結果

候補者名	党派	得票数	
白石 純子	無所属	910	
山口 晋平	無所属	3,068	
上山 たかひろ	自由民主党	4,846	
松井 重樹	無所属	970	
得到	9,794		

有効投票数	9,794
無効投票数	242
投票総数	10,036
その他(不受理、持帰り等)	0
投票者総数	10,036
当日有権者数	26,555
投票率	37.79%
開票終了時刻	22時22分

投票区別投票者数集計表

投票	投 当日有権者数				確 定 (20時)		うち不在者投票、在外投票			
所	男	女	計		男	女	計	男	女	計
期日				投票者数	862	1,095	1,957			
前				投票率	6.70	7.99	7.37			
1				投票者数	588	646	1,234	4	3	7
	1,751	1,892	3,643	投票率	33.58	34.14	33.87	0.23	0.16	0.19
2				投票者数	301	339	640	2		2
	810	880	1,690	投票率	37.16	38.52	37.87	0.25		0.12
3				投票者数	445	486	931	2	4	6
	1,408	1,459	2,867	投票率	31.61	33.31	32.47	0.14	0.27	0.21
4				投票者数	430	453	883	3	2	5
4	1,450	1,582	3,032	投票率	29.66	28.63	29.12	0.21	0.13	0.16
5				投票者数	391	403	794	4	3	7
	1,051	1,117	2,168	投票率	37.20	36.08	36.62	0.38	0.27	0.32
6				投票者数	575	607	1,182	2	1	3
0	2,470	2,551	5,021	投票率	23.28	23.79	23.54	0.08	0.04	0.06
7				投票者数	523	562	1,085	2	3	5
1	2,021	2,125	4,146	投票率	25.88	26.45	26.17	0.10	0.14	0.12
8				投票者数	268	282	550	2	5	7
8	922	1,037	1,959	投票率	29.07	27.19	28.08	0.22	0.48	0.36
9				投票者数	371	409	780	1	3	4
9	974	1,055	2,029	投票率	38.09	38.77	38.44	0.10	0.28	0.20
				投票者数	4,754	5,282	10,036	22	24	46
	12,857	13,698	26,555	投票率	36.98	38.56	37.79	0.17	0.18	0.17